

SEKTÖR TEMSİLCİLERİNDEN BAŞBAKANA TEŞEKKÜR ZİYARETİ

Tekstilde KDV'nin yüzde 8'e düşürülmesi bir devrim



Tekstil sektör temsilcileri TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkıoğlu öncülüğünde, Başbakan Erdoğan'a teşekkür ziyareti yaptı. Görüşmenin ardından değerlendirme yapan Hisarcıkıoğlu, "Kim KDV indirimi faydasız oldu diyorsa bilin ki kayıtdışını destekliyor demektir" dedi

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıkıoğlu, sektörel teşviklerin programa aykırı olduğunu bildiren IMF'ye tepki göstererek, "Kim 'KDV'nin indirilmesi faydasız oldu' diyorsa bilin ki ya o Türk halkının daha pahalıya mal satın almasını istiyor ya da kayıt dışını otomatikman destekliyor" dedi.

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, tekstil sektörünün temsilcilerini Başbakanlık Merkez Bina'da kabul etti. Maliye Bakanı Kemal Unakıtan'ın da hazır bulunduğu görüşmeye TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkıoğlu, Zorlu Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Nazif Zorlu, TOBB

Tekstil Sektör Kurulu Başkanı ve Sanko Holding Yönetim Kurulu Başkanı Abdülkadir Konukoğlu, TOBB Deri Sektör Kurulu Başkanı Turgut Koşar, TOBB Yönetim Kurulu üyeleri Nejat Koçer ile İbrahim Çağlar, Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği Başkanı Aynur Bektaş, Tekstil Sanayicileri İşveren Sendikası Başkanı Halit Narin, Denizli Belediye Başkanı Nihat Zeybekci ve İTHİB Başkanı İsmail Gülle katıldı. Görüşme yaklaşık bir saat sürdü. Görüşmenin ardından bir açıklama yapan TOBB Başkanı Hisarcıkıoğlu, tekstil, hazır giyim, konfeksiyon ve deri sektör kurulları ile beraber Başbakan'a teşekkür ziyaretinde bulduklarını söyle-

▲ Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, tekstil sektörünün temsilcilerini TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkıoğlu öncülüğünde Başbakanlık Merkez Bina'da kabul etti.

di. 28 Şubat'ta yapılan sektör toplantısında Başbakan'a bu sektörlerin yaşadıkları sıkıntıları ilettiklerini kaydeden Hisarcıkıoğlu, KDV oranının yüzde 18'den yüzde 8'e indirilmesi ile bu sorunlardan en önemlisinin çözüldüğünü ifade etti. "KDV oranının yüzde 18'den yüzde 8'e indirilmesi bizim için büyük

bir devrim olmuştur" diye konuşan Hisarcıkıoğlu, hükümetin Kurumlar Vergisi'nde 10 puanlık indirimle gidilmesi ve KDV oranının 10 puan düşürülmesinde gösterdiği niyetin, hükümetin özel sektöre her türlü desteği vermekte olduğunu gösterdiğine işaret etti. İstihdam ağırlıklı olduğu için tekstil ve hazır giyim sektöründe istihdam üzerindeki yüklerin önemli bir sorun olduğuna dikkat çeken Hisarcıkıoğlu, Başbakan Erdoğan'ın bu konuda bir çalışma yapılması için Bakanlar Kurulu'nda ilgili bakanlara talimat verdiğini kaydetti. Bu çalışmanın bir an önce neticelenmesini ve istihdam üzerindeki yüklerin reel sektörün tamamını rahatlatacak bir noktaya





gelmesini arzu ettiklerini kaydeden Hisarcıkloğlu,

Basın mensuplarının sorularını da cevaplayan Hisarcıkloğlu, IMF'nin "sektörel teşvikler programa aykırı" uyarısının hatırlatılması üzerine, bunun sektörel bir teşvik olmadı-

ğını söyledi. Her sektörde farklı KDV uygulandığına işaret eden Hisarcıkloğlu, "KDV'nin yüzde 8'e indirilmesi hem 68 milyon Türk insanı için faydalı olmuştur hem de bu sektörün kayıt altına alınması için faydalı olmuştur. Kim

▲ Başbakanlık'taki zirve sonrasında basına açıklamada bulunan TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu, KDV indiriminin son derece gerekli bir ilk adım olduğunu enerji ve istihdam da da somut adım beklediklerini söyledi.

"KDV'nin indirilmesi faydasız oldu" diyorsa bilin ki ya o Türk halkının daha pahalıya mal satın almasını istiyor ya da kayıt dışını otomatikman destekliyor" diye konuştu. Başbakan Erdoğan'ın, kayıt dışının kayıt altına alınmaması halinde

denetim mekanizmalarının devreye sokulacağı yönündeki açıklamasının hatırlatılması üzerine Hisarcıkloğlu, her zaman denetim olması gerektiğini vurguladı. Yüksek vergi oranlarının kayıt dışını teşvik ettiğine dikkat çeken Hisarcıkloğlu, vergi oranları aşağı indikçe kayıt dışının azalacağını söyledi. Herkesin kayıt dışı çalışmaktan rahatsız olduğunu ve kayıt altına girmek istediğini anlatan Hisarcıkloğlu, vergi oranlarında yapılan indirimlerin bunun önünü açacağını bildirdi. Türk halkının bütün giyim eşyalarında 10 puanlık bir indirim imkanı yakaladığını kaydeden Hisarcıkloğlu, bundan tüm Türk halkının etkileneceğini ifade etti. Hisarcıkloğlu, Başbakan Erdoğan'ın 'teşvik kapsamındaki illere yatırım yapın' çağrısının hatırlatılması üzerine ise, bunun yeni yatırımcılar için geçerli olduğunu belirtti. Hisarcıkloğlu, "Yeni yatırımcılar bu 49 ile gidip yatırım yapabilir ama mevcut yatırımların 49 ile kaydırılması mümkün değil. Zaten bulunduğu yerlerde kanunun ruhuna da aykırı. Sayın Başbakan yeni yatırımcılara 49 ilde yatırım yapmalarını zaten her ortamda söylüyor" dedi.

İstihdamın artırılması için yeni çalışma yapıp yapılmadığı sorusuna ise Hisarcıkloğlu, "İstihdam üzerindeki yükler azalacak ki istihdam artılsın" karşılığını verdi. Hisarcıkloğlu, Çalışma Bakanı, Maliye Bakanı ve Hazine'den sorumlu Devlet Bakanı'nın bu konuda bir çalışma yaptıklarını ifade etti.

Hisarcıkloğlu: Tekstilde yapılan KDV indirimi gerekli bir ilk önlem

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu, tekstilde yapılan KDV indirimini, gerekli bir ilk önlem olduğunu belirterek, enerji ve istihdam konularında da somut adımlar beklediklerini söyledi.

Konuya ilişkin yazılı açıklama yapan Hisarcıkloğlu, tekstil, hazır giyim ve deri sektörleri için hükümetin aldığı önlemleri değerlendirdi. KDV indiriminden memnun olduklarını belirten Hisarcıkloğlu, "Zirvenin amacına ulaşabilmesi için önlemlerin devamını bekliyoruz ve Hükümetin bu konuda duyarlı davranacağına inanıyoruz" dedi.

Türkiye'nin GSMH'nin yüzde 12'sini (40 milyar dolar), toplam ihracatının yüzde 30'unu (21 milyar dolar) karşılayan, son 10 yılda ülkeye net 67 milyar dolar döviz girdisi sağlayan bu sektörlerin, TL'ye dört yıldır devam eden değerlenme ve girdi maliyetlerinin, rakip ülkelerdekine çok üzerinde olması nedeniyle ciddi sıkıntı içine girdiğini söyleyen Hisarcıkloğlu, "Bu sektörlerin derinlerini anlatıp çözüm önermek için 28 Şubat'ta Sayın Başbakan ve ilgili bakanlarla bir araya geldik. Ekonomideki ağırlığı böylesine yüksek bu sektörlerin yerini alacak bir alternatifin olmadığını göz önüne serdik" dedi.

Hükümetten, reel sektörün rekabet gücünü azaltan (istihdam ve enerji gibi) girdi maliyetlerinin, yapısal reformların tamamlanarak dünya standartlarına çekilmesini, yüzde 18 olan KDV oranının tüm sektörde yüzde 8'e düşürülmesini istediklerini belirten Hisarcıkloğlu, "Hükümet, KDV konusunda önemli bir adım

atmıştır. KDV indirimi hem kayıt dışılığın, hem haksız rekabetin, hem de bazı haksız kazançların önlenmesini sağlayacaktır" şeklinde konuştu.

Türkiye'de 5 milyon işsiz varken ve işgücü piyasasına her yıl 700 bin yeni genç katılırken bu ülkenin tek bir girişimcisi dahi kaybetme lüksü olmadığını vurgulayan Hisarcıkloğlu, "Oysa bu sektörlerde yaşanan sıkıntı nedeniyle geçen yıl bin 160 üretici kepenk indirmiş, iki bin 962 firmanın toplam ihracat kaybı 2 milyar dolar olmuştur. Bu nedenle hükümetin, geçiş dönemi yaşayan bu sektöre, taşlar yerine oturana kadar omuz vermesi gerektiğine inanıyoruz. Bugün verilecek destek, Türkiye ekonomisine yarın daha büyük avantajlarla dönecektir" açıklamasında bulundu.

Hükümetin, Türk sanayiinin sorunlarını çözme konusunda gösterdiği iyi niyeti takdirle karşılıklarını belirten Hisarcıkloğlu, "Ancak Türk girişimcisi bugün kurdaki aşırı değerlenmeye ilaveten, dünyadaki en yüksek girdi maliyetleriyle, küresel rekabette savunmasız bir duruma getirilmiştir. Türk sanayicisi, elektriğe, Japonya'dan sonra dünyadaki en yüksek fiyatı ödemektedir. Türkiye'de asgari ücretin üzerindeki kamu yükü yüzde 70 ile rakip ülkelerin ortalama iki katına ulaşmaktadır. Talebimiz istihdam ve enerji maliyetlerinde dünyadaki rakiplerimizin seviyesine gelmektir. Sonuç olarak KDV indirimi gereklidir. Bu önemli adımı atan hükümetimize teşekkür ediyoruz. Hükümetin, girdi maliyetlerini dünya standartlarına indirecek yapısal reformları tamamlayacağına dair inancımızı da korumak istiyoruz" dedi.